
伊
是
名
村
民
の
集
い

伊
是
名
村
民
の
集
い

令
和
８
年  

新
春

令
和
８
年  

新
春

主催

お問合せ

チケット
購入

新春伊是名村民の集い実行委員会

沖縄県島尻郡伊是名村字仲田177-7

伊是名村商工観光課 0980-45-2534

伊是名村商工会 0980-45-2475

新春伊是名村民の集い実行委員会

注１：年末年始及び土日は販売休止となります。

開場：18時　開宴：18時30分～21時

会場：伊是名村産業支援センター 大ホール

入場券販売期間

令和７年12月22日（月）～令和８年1月９日（金）

注２：定員に達し次第販売を終了する場合があります。

入場料

（事前チケット販売・予約制・限定150名・飲食込み）

島内3,000円　島外5,000円

1令和８年 月14日(水)

御
万
人
揃
て
ぃ

　

心
晴
り
晴
り
と
ぅ

　
　
　

正
月
ぬ
御
祝

伊是名村役場

ホームページ

伊是名村商工会

ホームページ

情報は伊是名村HPまたは、伊是名村商工会HPでご確認下さい。



平素より産業振興に対し、格別のご支援とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
これまで新年の歓びと、伊是名村をお引き立て頂いております皆様の新年のご挨拶の場

として開催しておりました「伊是名村  新春の集い」は、令和7年より
「新春伊是名村民の集い」へ名称を変更し、女性の皆さんも参加しやすい和やかな

新春の集いとなっております。皆様のご参加を心よりお待ちしております。

演目

新年を

祝おう
鏡開き

幕開けウカリー・御前風
村歌斉唱
各種挨拶
鏡開き

漫談（比嘉康之）
大抽選会

仲田区エイサー
カチャーシー
など

鏡開き

幕開けウカリー・御前風

村歌斉唱

各種挨拶

鏡開き

漫談（比嘉康之）

大抽選会

仲田区エイサー

カチャーシー

など

比嘉康之さん（字勢理客・清松ヤ―）

提供飲食

〒905-0603　

沖縄県島尻郡伊是名村字仲田177-1 （伊是名村商工観光課内）

１月９日までご予約受付中

0980-45-2534
伊是名村民の集い実行委員会

新春伊是名村民の集い実行委員会
会長　奥間　守

令和8年新春 
伊是名村民   集いの

伊是名島の食材を使用した料理のビュッフェ

伊是名島の泡盛・アルコール飲料・ソフトドリンクなど

写真はイメージです。

村民ならどなたでもご参加いただけます。お気軽にご参加下さい。村民ならどなたでもご参加いただけます。お気軽にご参加下さい。

特産品が当たる大抽選会も
開催します！

特産品が当たる大抽選会も

開催します！

仲田区エイサー

当日は各字公民館前より

送迎車両が運行しますので

どうぞご利用下さい。


